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Tetrathlon                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:39

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Kayembe ilunga Isaac     ATH  1 240 1556pts06
Jordens Brice            ARCH  2 375 1504pts06
Knaepen Julien           RIWA  3 360 1374pts06
Gouverneur Alexandre     IAAC  4 305 1225pts06
Capozzi Loris            IAAC  5 680 1201pts06
Al Adhami Zaid           CSF  6 250 1149pts06
Greenslade Elliot        RCB  7 409 1131pts06
Theys Norick             RESC  8 65 1123pts06
Amal Khazmi              DACM  9 313 1009pts06
Huyghe Gauthier          RESC  10 411 832pts07
Luca Marco               RCB  11 587 758pts06
Amaro Rafael             WS   12 792 738pts07
Foulon Alexis            CSF  13 347 685pts06
Verriez Ludovic          RESC  14 66 596pts06
Denys Quentin            RCAS  15 526 595pts07
Kiouah Salmane           CSF  16 348 523pts07
Dal Gregory              ATH  17 155 475pts06
Lumen Arsene             ATH  18 156 456pts06
Muller Alois             RCAS  19 525 14pts06Muller Alois             RCAS  19 525 14pts06

Lancer de la balle de hoc  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:39

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Knaepen Julien           RIWA  278 pts1 360 29.87m06
Gouverneur Alexandre     IAAC  250 pts2 305 27.73m06
Jordens Brice            ARCH  245 pts3 375 27.34m06
Kayembe ilunga Isaac     ATH  222 pts4 240 25.55m06
Al Adhami Zaid           CSF  215 pts5 250 25.01m06
Theys Norick             RESC  197 pts6 65 23.56m06
Capozzi Loris            IAAC  156 pts7 680 20.32m06
Huyghe Gauthier          RESC  151 pts8 411 19.99m07
Greenslade Elliot        RCB  151 pts9 409 19.94m06
Denys Quentin            RCAS  121 pts10 526 17.55m07
Amal Khazmi              DACM  117 pts11 313 17.29m06
Foulon Alexis            CSF  98 pts12 347 15.76m06
Luca Marco               RCB  78 pts13 587 14.08m06
Dal Gregory              ATH  54 pts14 155 12.15m06
Kiouah Salmane           CSF  51 pts15 348 11.94m07
Verriez Ludovic          RESC  36 pts16 66 10.70m06
Muller Alois             RCAS  14 pts17 525 8.79m06
Lumen Arsene             ATH  4 pts18 156 7.90m06
Amaro Rafael             WS   0 pts19 792 7.49m07Amaro Rafael             WS   0 pts19 792 7.49m07

60 metres                  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:59

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Al Adhami Zaid           CSF  400 pts1 250 10.11s06
Gouverneur Alexandre     IAAC  379 pts2 305 10.21s06
Amal Khazmi              DACM  375 pts3 313 10.23s06
Dal Gregory              ATH  217 pts4 155 11.09s06
Verriez Ludovic          RESC  209 pts5 66 11.14s06
Foulon Alexis            CSF  195 pts6 347 11.23s06
Denys Quentin            RCAS  191 pts7 526 11.26s07Denys Quentin            RCAS  191 pts7 526 11.26s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Kayembe ilunga Isaac     ATH  636 pts1 240 9.11s06
Knaepen Julien           RIWA  523 pts2 360 9.56s06

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Theys Norick             RESC  406 pts3 65 10.08s06
Luca Marco               RCB  387 pts4 587 10.17s06
Lumen Arsene             ATH  188 pts5 156 11.28s06
Muller Alois             RCAS  0 pts6 525 14.58s06Muller Alois             RCAS  0 pts6 525 14.58s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Jordens Brice            ARCH  502 pts1 375 9.65s06
Capozzi Loris            IAAC  432 pts2 680 9.96s06
Greenslade Elliot        RCB  400 pts3 409 10.11s06
Amaro Rafael             WS   369 pts4 792 10.26s07
Huyghe Gauthier          RESC  297 pts5 411 10.63s07
Kiouah Salmane           CSF  244 pts6 348 10.93s07Kiouah Salmane           CSF  244 pts6 348 10.93s07

Saut en longueur           Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:59

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Capozzi Loris            IAAC  205 pts1 680 3.33m06
Jordens Brice            ARCH  193 pts2 375 3.27m06
Knaepen Julien           RIWA  185 pts3 360 3.23m06
Theys Norick             RESC  173 pts4 65 3.17m06
Kayembe ilunga Isaac     ATH  154 pts5 240 3.07m06
Gouverneur Alexandre     IAAC  136 pts6 305 2.97m06
Amal Khazmi              DACM  130 pts7 313 2.94m06
Al Adhami Zaid           CSF  120 pts8 250 2.88m06
Amaro Rafael             WS   111 pts9 792 2.83m07
Greenslade Elliot        RCB  98 pts10 409 2.75m06
Denys Quentin            RCAS  82 pts11 526 2.65m07
Huyghe Gauthier          RESC  74 pts12 411 2.60m07
Foulon Alexis            CSF  74 pts13 347 2.60m06
Verriez Ludovic          RESC  56 pts14 66 2.48m06
Lumen Arsene             ATH  49 pts15 156 2.43m06
Luca Marco               RCB  49 pts16 587 2.43m06
Kiouah Salmane           CSF  30 pts17 348 2.28m07
Dal Gregory              ATH  13 pts18 155 2.12m06
Muller Alois             RCAS  0 pts19 525 1.23m06Muller Alois             RCAS  0 pts19 525 1.23m06

600 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:38

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Jordens Brice            ARCH  564 pts1 375 2'00.1006
Kayembe ilunga Isaac     ATH  544 pts2 240 2'01.4306
Greenslade Elliot        RCB  482 pts3 409 2'05.7406
Gouverneur Alexandre     IAAC  460 pts4 305 2'07.3406
Al Adhami Zaid           CSF  414 pts5 250 2'10.7306
Capozzi Loris            IAAC  408 pts6 680 2'11.2206
Knaepen Julien           RIWA  388 pts7 360 2'12.7906
Amal Khazmi              DACM  387 pts8 313 2'12.9106
Theys Norick             RESC  347 pts9 65 2'16.0806
Foulon Alexis            CSF  318 pts10 347 2'18.5806
Huyghe Gauthier          RESC  310 pts11 411 2'19.2907
Verriez Ludovic          RESC  295 pts12 66 2'20.6506
Amaro Rafael             WS   258 pts13 792 2'24.0207
Luca Marco               RCB  244 pts14 587 2'25.4206
Lumen Arsene             ATH  215 pts15 156 2'28.3406
Denys Quentin            RCAS  201 pts16 526 2'29.8107
Kiouah Salmane           CSF  198 pts17 348 2'30.1607
Dal Gregory              ATH  191 pts18 155 2'30.9206
Muller Alois             RCAS  0 pts19 525 4'09.6806Muller Alois             RCAS  0 pts19 525 4'09.6806

Tetrathlon                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:29

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Gelis Sam                DACM  1 9889 2118pts04
Greenslade Mathieu       RCB  2 9483 2072pts04
Volcy Ilan               RCB  3 9680 1967pts04
Dewel Hugo               USBW  4 9050 1899pts05
Poncin Malo              RCB  5 9679 1850pts04
Loriers Gabriel          RIWA  6 9432 1771pts04
Benois Henri             CSF  7 9902 1759pts04
Brits Gaspard            RCB  8 9482 1646pts04
Kamara Sanael            RESC  9 9571 1629pts04
Lefebvre Martin          RCB  10 9608 1601pts04
Toubarhi Zakaria*        CSF  11 9367 1511pts04
Derome Julien            RESC  12 9615 1506pts04
DEVUYST NEO CSF 13 9999 1463pts04
Sibourg Valentin         RESC  14 9735 1446pts04
Ennasri frontado Zakaria* RCAS  15 9852 1403pts05
Rutze Mulot Luka*        RCAS  16 9960 1403pts05
Foulon Pierre            CSF  17 9416 1355pts04
Al Adhami Zain           CSF  18 9308 1299pts05
Mathe Julian*            RCB  19 9607 1298pts04
Dekegel Achille          ATH  20 9780 1294pts05
Piatek Evan*             IAAC  21 9529 1282pts04
Sa De Oliveira Hugo Delfi DACM  22 9796 1204pts05
De Roeck Amaury          WS   23 9227 1190pts04
Mejoub Zaid              RCAS  24 9978 812pts05
Dombret Loic             RCAS  25 9501 663pts04
Kiouah Samy              CSF  26 9512 429pts05Kiouah Samy              CSF  26 9512 429pts05

60 metres                  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:44

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Gelis Sam                DACM  672 pts1 9889 8.97s04
Rutze Mulot Luka*        RCAS  543 pts2 9960 9.48s05
Derome Julien            RESC  512 pts3 9615 9.61s04
Dekegel Achille          ATH  470 pts4 9780 9.79s05
Sibourg Valentin         RESC  443 pts5 9735 9.91s04
De Roeck Amaury          WS   385 pts6 9227 10.18s04
Piatek Evan*             IAAC  349 pts7 9529 10.36s04Piatek Evan*             IAAC  349 pts7 9529 10.36s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Poncin Malo              RCB  638 pts1 9679 9.10s04
Dewel Hugo               USBW  633 pts2 9050 9.12s05
Lefebvre Martin          RCB  500 pts3 9608 9.66s04
Al Adhami Zain           CSF  463 pts4 9308 9.82s05
DEVUYST NEO CSF 459 pts5 9999 9.84s04
Foulon Pierre            CSF  439 pts6 9416 9.93s04
Mejoub Zaid              RCAS  363 pts7 9978 10.29s05Mejoub Zaid              RCAS  363 pts7 9978 10.29s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Benois Henri             CSF  678 pts1 9902 8.95s04
Greenslade Mathieu       RCB  659 pts2 9483 9.02s04
Loriers Gabriel          RIWA  540 pts3 9432 9.49s04
Brits Gaspard            RCB  479 pts4 9482 9.75s04
Kamara Sanael            RESC  461 pts5 9571 9.83s04
Kiouah Samy              CSF  208 pts6 9512 11.15s05
Boujour Moncef           RCB  0 pts9678 DNS04Boujour Moncef           RCB  0 pts9678 DNS04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Volcy Ilan               RCB  615 pts1 9680 9.19s04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Sa De Oliveira Hugo Delfi DACM  434 pts2 9796 9.95s05
Steel Jacob*             CSF  383 pts3 9855 10.19s05
Dombret Loic             RCAS  280 pts4 9501 10.72s04Dombret Loic             RCAS  280 pts4 9501 10.72s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Ennasri frontado Zakaria* RCAS  479 pts1 9852 9.75s05
Toubarhi Zakaria*        CSF  417 pts2 9367 10.03s04
Mathe Julian*            RCB  385 pts3 9607 10.18s04
Harroud Ayman            RESC  385 pts4 9484 10.18s05Harroud Ayman            RESC  385 pts4 9484 10.18s05

Saut en longueur           Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:30

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Gelis Sam                DACM  436 pts1 9889 4.33m04
Dewel Hugo               USBW  386 pts2 9050 4.13m05
Benois Henri             CSF  362 pts3 9902 4.03m04
Volcy Ilan               RCB  335 pts4 9680 3.92m04
Greenslade Mathieu       RCB  328 pts5 9483 3.89m04
DEVUYST NEO CSF 319 pts6 9999 3.85m04
Lefebvre Martin          RCB  310 pts7 9608 3.81m04
Poncin Malo              RCB  308 pts8 9679 3.80m04
Loriers Gabriel          RIWA  276 pts9 9432 3.66m04
Dekegel Achille          ATH  234 pts10 9780 3.47m05
Brits Gaspard            RCB  232 pts11 9482 3.46m04
Derome Julien            RESC  232 pts12 9615 3.46m04
Toubarhi Zakaria*        CSF  218 pts13 9367 3.39m04
Sibourg Valentin         RESC  207 pts14 9735 3.34m04
Ennasri frontado Zakaria* RCAS  205 pts15 9852 3.33m05
Piatek Evan*             IAAC  203 pts16 9529 3.32m04
De Roeck Amaury          WS   201 pts17 9227 3.31m04
Steel Jacob*             CSF  195 pts18 9855 3.28m05
Kamara Sanael            RESC  191 pts19 9571 3.26m04
Al Adhami Zain           CSF  179 pts20 9308 3.20m05
Rutze Mulot Luka*        RCAS  175 pts21 9960 3.18m05
Mathe Julian*            RCB  171 pts22 9607 3.16m04
Harroud Ayman            RESC  171 pts23 9484 3.16m05
Sa De Oliveira Hugo Delfi DACM  162 pts24 9796 3.11m05
Foulon Pierre            CSF  160 pts25 9416 3.10m04
Dombret Loic             RCAS  149 pts26 9501 3.04m04
Mejoub Zaid              RCAS  104 pts27 9978 2.79m05
Kiouah Samy              CSF  0 pts28 9512 1.46m05
Boujour Moncef           RCB  0 pts9678 DNS04Boujour Moncef           RCB  0 pts9678 DNS04

Lancer de la balle de hoc  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:48

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Brits Gaspard            RCB  511 pts1 9482 47.60m04
Dewel Hugo               USBW  371 pts2 9050 37.02m05
DEVUYST NEO CSF 353 pts3 9999 35.61m04
Gelis Sam                DACM  350 pts4 9889 35.42m04
Lefebvre Martin          RCB  348 pts5 9608 35.22m04
Poncin Malo              RCB  343 pts6 9679 34.88m04
Greenslade Mathieu       RCB  328 pts7 9483 33.67m04
Sibourg Valentin         RESC  299 pts8 9735 31.49m04
Volcy Ilan               RCB  283 pts9 9680 30.25m04
Steel Jacob*             CSF  279 pts10 9855 29.94m05
Toubarhi Zakaria*        CSF  260 pts11 9367 28.45m04
Piatek Evan*             IAAC  252 pts12 9529 27.86m04
Kamara Sanael            RESC  244 pts13 9571 27.26m04
Loriers Gabriel          RIWA  240 pts14 9432 26.93m04
Rutze Mulot Luka*        RCAS  235 pts15 9960 26.50m05
Al Adhami Zain           CSF  215 pts16 9308 24.95m05
Sa De Oliveira Hugo Delfi DACM  211 pts17 9796 24.63m05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Derome Julien            RESC  205 pts18 9615 24.19m04
De Roeck Amaury          WS   203 pts19 9227 24.05m04
Foulon Pierre            CSF  197 pts20 9416 23.59m04
Ennasri frontado Zakaria* RCAS  196 pts21 9852 23.50m05
Benois Henri             CSF  187 pts22 9902 22.77m04
Mathe Julian*            RCB  174 pts23 9607 21.80m04
Mejoub Zaid              RCAS  169 pts24 9978 21.40m05
Dekegel Achille          ATH  132 pts25 9780 18.46m05
Kiouah Samy              CSF  117 pts26 9512 17.24m05
Dombret Loic             RCAS  108 pts27 9501 16.55m04
Boujour Moncef           RCB  0 pts9678 DNS04
Harroud Ayman            RESC  0 pts9484 NR 05Harroud Ayman            RESC  0 pts9484 NR 05

1000 metres                Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:29

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Greenslade Mathieu       RCB  757 pts1 9483 3'15.7604
Volcy Ilan               RCB  734 pts2 9680 3'18.2004
Kamara Sanael            RESC  733 pts3 9571 3'18.2304
Loriers Gabriel          RIWA  715 pts4 9432 3'20.1804
Gelis Sam                DACM  660 pts5 9889 3'26.2604
Poncin Malo              RCB  561 pts6 9679 3'37.6804
Derome Julien            RESC  557 pts7 9615 3'38.1904
Benois Henri             CSF  532 pts8 9902 3'41.3004
Dewel Hugo               USBW  509 pts9 9050 3'44.0905
Sibourg Valentin         RESC  497 pts10 9735 3'45.6004
Rutze Mulot Luka*        RCAS  450 pts11 9960 3'51.7905
Lefebvre Martin          RCB  443 pts12 9608 3'52.6904
Brits Gaspard            RCB  424 pts13 9482 3'55.3104
DEVUYST NEO CSF 332 pts14 9999 4'08.6804DEVUYST NEO CSF 332 pts14 9999 4'08.6804

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Toubarhi Zakaria*        CSF  616 pts1 9367 3'31.2404
Mathe Julian*            RCB  568 pts2 9607 3'36.9004
Foulon Pierre            CSF  559 pts3 9416 3'37.9804
Ennasri frontado Zakaria* RCAS  523 pts4 9852 3'42.3905
Piatek Evan*             IAAC  478 pts5 9529 3'48.0804
Dekegel Achille          ATH  458 pts6 9780 3'50.7705
Al Adhami Zain           CSF  442 pts7 9308 3'52.8305
De Roeck Amaury          WS   401 pts8 9227 3'58.4704
Sa De Oliveira Hugo Delfi DACM  397 pts9 9796 3'59.1105
Mejoub Zaid              RCAS  176 pts10 9978 4'36.3005
Dombret Loic             RCAS  126 pts11 9501 4'47.3104
Kiouah Samy              CSF  104 pts12 9512 4'52.9605
Steel Jacob*             CSF  0 pts9855 DNS05
Harroud Ayman            RESC  0 pts9484 DNS05Harroud Ayman            RESC  0 pts9484 DNS05

Pentathlon                 Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:41

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Mordue Lucas*            RCB  1 4063 2758pts03
Dekegel Augustin         ATH  2 4331 2752pts02
Lejeune Jean Baptiste    CSDY  3 3937 2638pts03
El Moutaani Zakaria      DACM  4 4338 2428pts02
Ioannou Akileas          CSF  5 4163 2369pts02
Medan Marko              RESC  6 4066 2359pts03
Diame Ismael             IAAC  7 3957 2318pts03
Voilet Killian           USBW  8 3843 2280pts02
Decock Thomas            RCB  9 4250 2271pts02
Dethier Romain           CRAC  10 3713 2187pts03
Frische Alexandre        WS   11 3826 2108pts03
Iyi Dogan Ulysse         CSF  12 4414 2082pts02
Malice Noah              ATH  13 3973 2069pts03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Leonard Louis            CSDY  14 3936 1934pts03
Taghret Badr             RESC  15 4054 1933pts03
Beyaert Corentin         RESC  16 4140 1919pts02
De Tollenaere Tom        RESC  17 4180 1806pts03
Lumen Quentin            ATH  18 3765 1779pts03
DUQUESNE BASTIAN CFS19 9951 1778pts02
Theys Nicolas            RESC  20 3673 1771pts02
Iker Lucien              CSDY  21 3934 1711pts03
Wilhelmsson Malte*       RESC  22 4236 1664pts02
Samson Thomas            RCB  23 4255 1600pts03
Recourt Thibault         RCB  24 4258 1581pts03
Dal Alexandre            ATH  25 3766 1555pts03
Hanon Arthur             CSF  26 4468 1533pts02
Devaux Max               CSF  27 4472 1438pts02
Joiris Antoine           CSF  28 4162 1381pts03
Carnot Guillaume         CSF  29 3821 1380pts03
Boeckx Benjamin          IAAC  30 3956 1286pts02
Vanbellinghen Sebastien  RESC  31 4382 1196pts03
Lacrosse Remi            CSF  32 3899 1102pts03Lacrosse Remi            CSF  32 3899 1102pts03

Saut en longueur           Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:56

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dekegel Augustin         ATH  593 pts1 4331 4.92m02
Voilet Killian           USBW  519 pts2 3843 4.65m02
Lejeune Jean Baptiste    CSDY  482 pts3 3937 4.51m03
El Moutaani Zakaria      DACM  456 pts4 4338 4.41m02
Ioannou Akileas          CSF  449 pts5 4163 4.38m02
Medan Marko              RESC  436 pts6 4066 4.33m03
Leonard Louis            CSDY  371 pts7 3936 4.07m03
Dethier Romain           CRAC  347 pts8 3713 3.97m03
Diame Ismael             IAAC  338 pts9 3957 3.93m03
Taghret Badr             RESC  335 pts10 4054 3.92m03
Mordue Lucas*            RCB  328 pts11 4063 3.89m03
Frische Alexandre        WS   321 pts12 3826 3.86m03
Malice Noah              ATH  308 pts13 3973 3.80m03
Iker Lucien              CSDY  301 pts14 3934 3.77m03
Beyaert Corentin         RESC  292 pts15 4140 3.73m02
Samson Thomas            RCB  280 pts16 4255 3.68m03
Lumen Quentin            ATH  280 pts17 3765 3.68m03
De Tollenaere Tom        RESC  274 pts18 4180 3.65m03
Decock Thomas            RCB  239 pts19 4250 3.49m02
Wilhelmsson Malte*       RESC  222 pts20 4236 3.41m02
Dal Alexandre            ATH  218 pts21 3766 3.39m03
Recourt Thibault         RCB  214 pts22 4258 3.37m03
Iyi Dogan Ulysse         CSF  209 pts23 4414 3.35m02
DUQUESNE BASTIAN CFS 205 pts24 9951 3.33m02
Hanon Arthur             CSF  187 pts25 4468 3.24m02
Lacrosse Remi            CSF  175 pts26 3899 3.18m03
Boeckx Benjamin          IAAC  175 pts27 3956 3.18m02
Devaux Max               CSF  151 pts28 4472 3.05m02
Joiris Antoine           CSF  111 pts29 4162 2.83m03
Vanbellinghen Sebastien  RESC  96 pts30 4382 2.74m03
Carnot Guillaume         CSF  94 pts31 3821 2.73m03
Theys Nicolas            RESC  0 pts3673 NR 02Theys Nicolas            RESC  0 pts3673 NR 02

80 metres                  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:17

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Medan Marko              RESC  729 pts1 4066 11.11s03
Lejeune Jean Baptiste    CSDY  693 pts2 3937 11.27s03
Dethier Romain           CRAC  503 pts3 3713 12.19s03
Lumen Quentin            ATH  423 pts4 3765 12.62s03
Vanbellinghen Sebastien  RESC  411 pts5 4382 12.69s03
Dal Alexandre            ATH  408 pts6 3766 12.71s03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Joiris Antoine           CSF  355 pts7 4162 13.02s03Joiris Antoine           CSF  355 pts7 4162 13.02s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Dekegel Augustin         ATH  803 pts1 4331 10.79s02
Ioannou Akileas          CSF  658 pts2 4163 11.43s02
Beyaert Corentin         RESC  544 pts3 4140 11.98s02
Recourt Thibault         RCB  449 pts4 4258 12.48s03
Taghret Badr             RESC  438 pts5 4054 12.54s03
Samson Thomas            RCB  411 pts6 4255 12.69s03
Boeckx Benjamin          IAAC  385 pts7 3956 12.84s02Boeckx Benjamin          IAAC  385 pts7 3956 12.84s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Voilet Killian           USBW  711 pts1 3843 11.19s02
Frische Alexandre        WS   595 pts2 3826 11.73s03
Iyi Dogan Ulysse         CSF  556 pts3 4414 11.92s02
Theys Nicolas            RESC  530 pts4 3673 12.05s02
Malice Noah              ATH  509 pts5 3973 12.16s03
Iker Lucien              CSDY  482 pts6 3934 12.30s03
Lacrosse Remi            CSF  347 pts7 3899 13.07s03Lacrosse Remi            CSF  347 pts7 3899 13.07s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Mordue Lucas*            RCB  630 pts1 4063 11.56s03
Hanon Arthur             CSF  542 pts2 4468 11.99s02
Leonard Louis            CSDY  469 pts3 3936 12.37s03
Wilhelmsson Malte*       RESC  465 pts4 4236 12.39s02
DUQUESNE BASTIAN CFS 443 pts5 9951 12.51s02
De Tollenaere Tom        RESC  413 pts6 4180 12.68s03De Tollenaere Tom        RESC  413 pts6 4180 12.68s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

El Moutaani Zakaria      DACM  743 pts1 4338 11.05s02
Diame Ismael             IAAC  580 pts2 3957 11.80s03
Decock Thomas            RCB  574 pts3 4250 11.83s02
Devaux Max               CSF  480 pts4 4472 12.31s02
Carnot Guillaume         CSF  445 pts5 3821 12.50s03Carnot Guillaume         CSF  445 pts5 3821 12.50s03

Lancer du javelot 400g     Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:42

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Mordue Lucas*            RCB  621 pts1 4063 35.61m03
Lejeune Jean Baptiste    CSDY  498 pts2 3937 29.53m03
Iyi Dogan Ulysse         CSF  452 pts3 4414 27.25m02
Medan Marko              RESC  422 pts4 4066 25.75m03
Decock Thomas            RCB  414 pts5 4250 25.37m02
Frische Alexandre        WS   387 pts6 3826 24.02m03
Dekegel Augustin         ATH  387 pts7 4331 24.02m02
Dethier Romain           CRAC  382 pts8 3713 23.77m03
Diame Ismael             IAAC  378 pts9 3957 23.57m03
Malice Noah              ATH  373 pts10 3973 23.29m03
Joiris Antoine           CSF  356 pts11 4162 22.44m03
DUQUESNE BASTIAN CFS 329 pts12 9951 21.09m02
Taghret Badr             RESC  328 pts13 4054 21.05m03
Theys Nicolas            RESC  312 pts14 3673 20.24m02
De Tollenaere Tom        RESC  296 pts15 4180 19.45m03
Leonard Louis            CSDY  275 pts16 3936 18.35m03
Iker Lucien              CSDY  254 pts17 3934 17.30m03
Carnot Guillaume         CSF  247 pts18 3821 16.91m03
Ioannou Akileas          CSF  219 pts19 4163 15.48m02
Lumen Quentin            ATH  214 pts20 3765 15.25m03
Devaux Max               CSF  196 pts21 4472 14.32m02
Wilhelmsson Malte*       RESC  183 pts22 4236 13.64m02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be



Résultats de la compétition n°: 76 Page 48

Cercle Sportif la Forestoise 6/06/2015

Challenge Eric DEMEU - Qualification Avec la COCOF et la Région 

El Moutaani Zakaria      DACM  180 pts23 4338 13.47m02
Dal Alexandre            ATH  170 pts24 3766 13.00m03
Boeckx Benjamin          IAAC  165 pts25 3956 12.73m02
Vanbellinghen Sebastien  RESC  161 pts26 4382 12.52m03
Lacrosse Remi            CSF  153 pts27 3899 12.12m03
Recourt Thibault         RCB  92 pts28 4258 8.90m03
Samson Thomas            RCB  81 pts29 4255 8.30m03
Beyaert Corentin         RESC  0 pts4140 NR 02
Voilet Killian           USBW  0 pts3843 NR 02
Hanon Arthur             CSF  0 pts4468 NR 02Hanon Arthur             CSF  0 pts4468 NR 02

Lancer du poids 3,000kg    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Mordue Lucas*            RCB  484 pts1 4063 9.05m03
El Moutaani Zakaria      DACM  448 pts2 4338 8.51m02
Voilet Killian           USBW  394 pts3 3843 7.71m02
Diame Ismael             IAAC  387 pts4 3957 7.60m03
Ioannou Akileas          CSF  366 pts5 4163 7.29m02
Dekegel Augustin         ATH  364 pts6 4331 7.26m02
Theys Nicolas            RESC  356 pts7 3673 7.14m02
Malice Noah              ATH  355 pts8 3973 7.12m03
De Tollenaere Tom        RESC  355 pts9 4180 7.12m03
DUQUESNE BASTIAN CFS 351 pts10 9951 7.06m02
Beyaert Corentin         RESC  349 pts11 4140 7.03m02
Lejeune Jean Baptiste    CSDY  334 pts12 3937 6.80m03
Dethier Romain           CRAC  333 pts13 3713 6.79m03
Decock Thomas            RCB  293 pts14 4250 6.19m02
Frische Alexandre        WS   293 pts15 3826 6.18m03
Iyi Dogan Ulysse         CSF  286 pts16 4414 6.08m02
Joiris Antoine           CSF  278 pts17 4162 5.95m03
Medan Marko              RESC  272 pts18 4066 5.86m03
Iker Lucien              CSDY  261 pts19 3934 5.69m03
Lumen Quentin            ATH  261 pts20 3765 5.69m03
Devaux Max               CSF  252 pts21 4472 5.56m02
Hanon Arthur             CSF  247 pts22 4468 5.48m02
Samson Thomas            RCB  246 pts23 4255 5.47m03
Wilhelmsson Malte*       RESC  235 pts24 4236 5.30m02
Vanbellinghen Sebastien  RESC  230 pts25 4382 5.22m03
Leonard Louis            CSDY  226 pts26 3936 5.16m03
Taghret Badr             RESC  223 pts27 4054 5.12m03
Boeckx Benjamin          IAAC  206 pts28 3956 4.85m02
Recourt Thibault         RCB  205 pts29 4258 4.83m03
Lacrosse Remi            CSF  203 pts30 3899 4.81m03
Dal Alexandre            ATH  174 pts31 3766 4.35m03
Carnot Guillaume         CSF  163 pts32 3821 4.18m03Carnot Guillaume         CSF  163 pts32 3821 4.18m03

1000 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:39

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Decock Thomas            RCB  751 pts1 4250 3'16.3902
Beyaert Corentin         RESC  734 pts2 4140 3'18.1602
Mordue Lucas*            RCB  695 pts3 4063 3'22.3303
Ioannou Akileas          CSF  677 pts4 4163 3'24.3902
Voilet Killian           USBW  656 pts5 3843 3'26.7102
Diame Ismael             IAAC  635 pts6 3957 3'29.0203
Lejeune Jean Baptiste    CSDY  631 pts7 3937 3'29.5003
Dethier Romain           CRAC  622 pts8 3713 3'30.4903
Dekegel Augustin         ATH  605 pts9 4331 3'32.4702
El Moutaani Zakaria      DACM  601 pts10 4338 3'33.0302
Leonard Louis            CSDY  593 pts11 3936 3'33.8603
Iyi Dogan Ulysse         CSF  579 pts12 4414 3'35.6002
Malice Noah              ATH  524 pts13 3973 3'42.1903
Frische Alexandre        WS   512 pts14 3826 3'43.7303
Medan Marko              RESC  500 pts15 4066 3'45.2403

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Iker Lucien              CSDY  413 pts16 3934 3'56.7903Iker Lucien              CSDY  413 pts16 3934 3'56.7903

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Recourt Thibault         RCB  621 pts1 4258 3'30.6903
Taghret Badr             RESC  609 pts2 4054 3'32.0403
Lumen Quentin            ATH  601 pts3 3765 3'32.9303
Dal Alexandre            ATH  585 pts4 3766 3'34.8603
Samson Thomas            RCB  582 pts5 4255 3'35.2303
Theys Nicolas            RESC  573 pts6 3673 3'36.3002
Wilhelmsson Malte*       RESC  559 pts7 4236 3'38.0002
Hanon Arthur             CSF  557 pts8 4468 3'38.1902
De Tollenaere Tom        RESC  468 pts9 4180 3'49.3703
DUQUESNE BASTIAN CFS 450 pts10 9951 3'51.7802
Carnot Guillaume         CSF  431 pts11 3821 3'54.3803
Devaux Max               CSF  359 pts12 4472 4'04.5202
Boeckx Benjamin          IAAC  355 pts13 3956 4'05.2002
Vanbellinghen Sebastien  RESC  298 pts14 4382 4'14.0203
Joiris Antoine           CSF  281 pts15 4162 4'16.9203
Lacrosse Remi            CSF  224 pts16 3899 4'26.9203Lacrosse Remi            CSF  224 pts16 3899 4'26.9203

Tetrathlon                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Leonard Elise            CSDY  1 463 1051pts06
Dewel Eva                USBW  2 37 1050pts06
Bergeret Elise           ATH  3 97 949pts06
Fourmanoir Sarah         UAC  4 72 934pts06
Zola Kanangila Nicole    RESC  5 445 860pts07
Demets Elodie            ATH  6 159 855pts06
Mathiak Caitlin*         RCB  7 415 749pts06
Parvais Lilou            USBW  8 40 738pts06
Heynderickx Lena         USBW  9 36 733pts06
Marchand Camille         RCB  10 416 711pts07
Dombret Laurine          RCAS  11 269 332pts06Dombret Laurine          RCAS  11 269 332pts06

Lancer du poids 1,000kg    Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:36

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dewel Eva                USBW  335 pts1 37 6.82m06
Demets Elodie            ATH  333 pts2 159 6.79m06
Leonard Elise            CSDY  270 pts3 463 5.84m06
Bergeret Elise           ATH  256 pts4 97 5.62m06
Parvais Lilou            USBW  225 pts5 40 5.15m06
Zola Kanangila Nicole    RESC  213 pts6 445 4.96m07
Dombret Laurine          RCAS  210 pts7 269 4.91m06
Fourmanoir Sarah         UAC  187 pts8 72 4.56m06
Mathiak Caitlin*         RCB  187 pts9 415 4.55m06
Heynderickx Lena         USBW  186 pts10 36 4.54m06
Marchand Camille         RCB  116 pts11 416 3.44m07
Labeeuw Romane           RCAS  115 pts12 526 3.43m07Labeeuw Romane           RCAS  115 pts12 526 3.43m07

60 metres                  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:15:16

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dewel Eva                USBW  391 pts1 37 10.15s06
Bergeret Elise           ATH  339 pts2 97 10.41s06
Heynderickx Lena         USBW  323 pts3 36 10.49s06
Fourmanoir Sarah         UAC  225 pts4 72 11.04s06
Demets Elodie            ATH  220 pts5 159 11.07s06
Parvais Lilou            USBW  195 pts6 40 11.23s06

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Labeeuw Romane           RCAS  0 pts526 DNF07Labeeuw Romane           RCAS  0 pts526 DNF07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Zola Kanangila Nicole    RESC  355 pts1 445 10.33s07
Leonard Elise            CSDY  299 pts2 463 10.62s06
Marchand Camille         RCB  279 pts3 416 10.73s07
Mathiak Caitlin*         RCB  259 pts4 415 10.84s06
Dombret Laurine          RCAS  71 pts5 269 12.22s06Dombret Laurine          RCAS  71 pts5 269 12.22s06

Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:16:30

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Leonard Elise            CSDY  130 pts1 463 2.94m06
Parvais Lilou            USBW  127 pts2 40 2.92m06
Dewel Eva                USBW  111 pts3 37 2.83m06
Marchand Camille         RCB  98 pts4 416 2.75m07
Demets Elodie            ATH  94 pts5 159 2.73m06
Fourmanoir Sarah         UAC  83 pts6 72 2.66m06
Bergeret Elise           ATH  83 pts7 97 2.66m06
Mathiak Caitlin*         RCB  68 pts8 415 2.56m06
Dombret Laurine          RCAS  41 pts9 269 2.37m06
Heynderickx Lena         USBW  32 pts10 36 2.29m06
Zola Kanangila Nicole    RESC  22 pts11 445 2.21m07
Labeeuw Romane           RCAS  0 pts526 DNS07Labeeuw Romane           RCAS  0 pts526 DNS07

600 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Fourmanoir Sarah         UAC  439 pts1 72 2'08.8906
Leonard Elise            CSDY  352 pts2 463 2'15.6906
Bergeret Elise           ATH  271 pts3 97 2'22.7906
Zola Kanangila Nicole    RESC  270 pts4 445 2'22.8907
Mathiak Caitlin*         RCB  235 pts5 415 2'26.3306
Marchand Camille         RCB  218 pts6 416 2'28.0607
Dewel Eva                USBW  213 pts7 37 2'28.5106
Demets Elodie            ATH  208 pts8 159 2'29.0706
Heynderickx Lena         USBW  192 pts9 36 2'30.7706
Parvais Lilou            USBW  191 pts10 40 2'30.9506
Dombret Laurine          RCAS  10 pts11 269 3'02.0606Dombret Laurine          RCAS  10 pts11 269 3'02.0606

Tetrathlon                 Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:16:13

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Lambert Kylie            RESC  1 3764 1949pts04
D Haeyer Coline          ATH  2 3438 1668pts05
Reynaud Martina*         IAAC  3 3498 1629pts04
Toubarhi Yamina          CSF  4 3497 1336pts04
Muller Sarah             RCAS  5 3704 1281pts04
Wery Agathe              RCB  6 3795 1120pts04
Kiouah Anais             CSF  7 3537 1091pts04
Samson Louise            RCB  8 3913 887pts04
Mulholland Ruby Lia*     RCB  9 3827 865pts05
Toubarhi Kamila*         CSF  10 3496 775pts05Toubarhi Kamila*         CSF  10 3496 775pts05

Saut en hauteur            Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:52

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lambert Kylie            RESC  417 pts1 3764 1.25m04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Reynaud Martina*         IAAC  278 pts2 3498 1.10m04
D Haeyer Coline          ATH  278 pts3 3438 1.10m05
Wery Agathe              RCB  235 pts4 3795 1.05m04
Kiouah Anais             CSF  194 pts5 3537 1.00m04
Toubarhi Yamina          CSF  194 pts6 3497 1.00m04
Muller Sarah             RCAS  156 pts7 3704 0.95m04
Mulholland Ruby Lia*     RCB  156 pts8 3827 0.95m05
Samson Louise            RCB  119 pts9 3913 0.90m04
Toubarhi Kamila*         CSF  0 pts3496 NR 05Toubarhi Kamila*         CSF  0 pts3496 NR 05

60 metres                  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:45

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lambert Kylie            RESC  675 pts1 3764 8.96s04
D Haeyer Coline          ATH  562 pts2 3438 9.40s05
Muller Sarah             RCAS  497 pts3 3704 9.67s04
Samson Louise            RCB  261 pts4 3913 10.83s04
Mulholland Ruby Lia*     RCB  252 pts5 3827 10.88s05Mulholland Ruby Lia*     RCB  252 pts5 3827 10.88s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Toubarhi Yamina          CSF  459 pts1 3497 9.84s04
Wery Agathe              RCB  436 pts2 3795 9.94s04
Reynaud Martina*         IAAC  423 pts3 3498 10.00s04
Toubarhi Kamila*         CSF  293 pts4 3496 10.65s05
Kiouah Anais             CSF  266 pts5 3537 10.80s04Kiouah Anais             CSF  266 pts5 3537 10.80s04

Lancer du poids 2,000kg    Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:18

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Muller Sarah             RCAS  371 pts1 3704 7.37m04
Reynaud Martina*         IAAC  320 pts2 3498 6.60m04
Kiouah Anais             CSF  317 pts3 3537 6.55m04
D Haeyer Coline          ATH  292 pts4 3438 6.17m05
Lambert Kylie            RESC  286 pts5 3764 6.08m04
Wery Agathe              RCB  273 pts6 3795 5.88m04
Samson Louise            RCB  239 pts7 3913 5.36m04
Toubarhi Kamila*         CSF  203 pts8 3496 4.81m05
Toubarhi Yamina          CSF  172 pts9 3497 4.33m04
Mulholland Ruby Lia*     RCB  0 pts3827 NR 05Mulholland Ruby Lia*     RCB  0 pts3827 NR 05

1000 metres                Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:16:41

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Reynaud Martina*         IAAC  608 pts1 3498 3'32.1404
Lambert Kylie            RESC  571 pts2 3764 3'36.5104
D Haeyer Coline          ATH  536 pts3 3438 3'40.7905
Toubarhi Yamina          CSF  511 pts4 3497 3'43.8504
Mulholland Ruby Lia*     RCB  457 pts5 3827 3'50.8905
Kiouah Anais             CSF  314 pts6 3537 4'11.4104
Toubarhi Kamila*         CSF  279 pts7 3496 4'17.1605
Samson Louise            RCB  268 pts8 3913 4'18.9604
Muller Sarah             RCAS  257 pts9 3704 4'20.8804
Wery Agathe              RCB  176 pts10 3795 4'36.1304Wery Agathe              RCB  176 pts10 3795 4'36.1304

Pentathlon                 Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:31

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Martinez Fernandez Cloe  DACM  1 6742 2265pts02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Delos Zoe                CSDY  2 6483 2069pts02
Bah Mariame*             RESC  3 6743 1951pts02
Melaet Tiffany           WS   4 6286 1902pts02
Mugerin Elisabeth*       RESC  5 6744 1729pts02
Quinaux Genna            OSGA  6 6769 1662pts03
Coulon Juliette          CSDY  7 6372 1662pts02
Boujour Najwa            RCB  8 6636 1585pts02
Vekemans Helena          RCB  9 6583 1182pts03
Elouaid Zainab           RCAS  10 6487 931pts03Elouaid Zainab           RCAS  10 6487 931pts03

Lancer du javelot 400g     Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Martinez Fernandez Cloe  DACM  275 pts1 6742 18.36m02
Mugerin Elisabeth*       RESC  220 pts2 6744 15.55m02
Melaet Tiffany           WS   214 pts3 6286 15.26m02
Bah Mariame*             RESC  197 pts4 6743 14.38m02
Delos Zoe                CSDY  186 pts5 6483 13.80m02
Coulon Juliette          CSDY  153 pts6 6372 12.08m02
Boujour Najwa            RCB  130 pts7 6636 10.89m02
Quinaux Genna            OSGA  93 pts8 6769 8.94m03
Elouaid Zainab           RCAS  64 pts9 6487 7.43m03
Vekemans Helena          RCB  0 pts10 6583 2.89m03Vekemans Helena          RCB  0 pts10 6583 2.89m03

80 metres                  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:35

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Martinez Fernandez Cloe  DACM  622 pts1 6742 11.60s02
Melaet Tiffany           WS   568 pts2 6286 11.86s02
Delos Zoe                CSDY  490 pts3 6483 12.26s02
Coulon Juliette          CSDY  415 pts4 6372 12.67s02
Elouaid Zainab           RCAS  237 pts5 6487 13.80s03Elouaid Zainab           RCAS  237 pts5 6487 13.80s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Boujour Najwa            RCB  570 pts1 6636 11.85s02
Bah Mariame*             RESC  558 pts2 6743 11.91s02
Mugerin Elisabeth*       RESC  488 pts3 6744 12.27s02
Quinaux Genna            OSGA  441 pts4 6769 12.52s03
Vekemans Helena          RCB  401 pts5 6583 12.75s03Vekemans Helena          RCB  401 pts5 6583 12.75s03

Saut en hauteur            Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:24

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Delos Zoe                CSDY  516 pts1 6483 1.35m02
Quinaux Genna            OSGA  417 pts2 6769 1.25m03
Martinez Fernandez Cloe  DACM  417 pts3 6742 1.25m02
Coulon Juliette          CSDY  369 pts4 6372 1.20m02
Bah Mariame*             RESC  323 pts6 6743 1.15m02
Melaet Tiffany           WS   323 pts7 6286 1.15m02
Mugerin Elisabeth*       RESC  323 pts7 6744 1.15m02
Vekemans Helena          RCB  235 pts8 6583 1.05m03
Boujour Najwa            RCB  235 pts8 6636 1.05m02
Elouaid Zainab           RCAS  0 pts6487 NR 03Elouaid Zainab           RCAS  0 pts6487 NR 03

Lancer du poids 2,000kg    Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:57

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Martinez Fernandez Cloe  DACM  503 pts1 6742 9.33m02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Delos Zoe                CSDY  431 pts2 6483 8.26m02
Melaet Tiffany           WS   402 pts3 6286 7.83m02
Mugerin Elisabeth*       RESC  398 pts4 6744 7.77m02
Bah Mariame*             RESC  375 pts5 6743 7.42m02
Quinaux Genna            OSGA  365 pts6 6769 7.27m03
Coulon Juliette          CSDY  221 pts7 6372 5.08m02
Boujour Najwa            RCB  211 pts8 6636 4.93m02
Elouaid Zainab           RCAS  207 pts9 6487 4.86m03
Vekemans Helena          RCB  184 pts10 6583 4.51m03Vekemans Helena          RCB  184 pts10 6583 4.51m03

1000 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:31

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Coulon Juliette          CSDY  504 pts1 6372 3'44.7902
Bah Mariame*             RESC  498 pts2 6743 3'45.5302
Martinez Fernandez Cloe  DACM  448 pts3 6742 3'52.1002
Delos Zoe                CSDY  446 pts4 6483 3'52.3802
Boujour Najwa            RCB  439 pts5 6636 3'53.2502
Elouaid Zainab           RCAS  423 pts6 6487 3'55.5103
Melaet Tiffany           WS   395 pts7 6286 3'59.3102
Vekemans Helena          RCB  362 pts8 6583 4'04.1603
Quinaux Genna            OSGA  346 pts9 6769 4'06.5503
Mugerin Elisabeth*       RESC  300 pts10 6744 4'13.7602Mugerin Elisabeth*       RESC  300 pts10 6744 4'13.7602

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


